
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال پنجم
شماره   1789

خبـــر دوشنبه 
1402 .12 .21

30    شعبان     1445/    11     مارس     2024

کشف طلای قاچاق 
 745 کشف  فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از 
قطعه انواع زیور آلات طلا به وزن 2 کیلو و 600 گرم در مرزهای 
گفت:  احمدی  محمد  سردار  داد.  خبر  خوی  شهرستان 
مرزبانان هنگ مرزی خوی مستقر در گمرک مرزی رازی، حین 
کنترل مترددین که قصد ورود به کشور را داشتند به یک نفر 
مظنون شدند. وی افزود: مرزبانان با رعایت حقوق شهروندی 
و موازین شرعی و قانونی در بازرسی از بار همراه فرد، تعداد 
745 قطعه انواع زیورآلات طلا به وزن 2 کیلو و 600 گرم را کشف 
کردند. سردار احمدی با بیان اینکه این فرد دستگیر و به همراه 
طلاهای مکشوفه تحویل مراجع ذیصلاح شد، اظهار داشت: 
کارشناسان ارزش کالای مکشوفه را 82 میلیارد ریال برآورد 
کردند. فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: 
مرزهای جمهوری اسلامی ایران با حضور مقتدرانه مرزبانان 
تحت کنترل کامل و رصد اطلاعاتی دقیق قرار دارد و اجازه ورود 

و خروج  کالای قاچاق به مرزهای کشورمان را نخواهیم داد.

سرقت اطلاعات بانکی 1200 نفر از شهروندان
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: شخصی که با ارسال 
پیامک واریز سود سهام عدالت و ابلاغیه قضائی اقدام به 
سرقت اطلاعات بانکی 1200 نفر از شهروندان نموده بود، 
توسط پلیس فتای استان البرز شناسایی و دستگیر شد. سردار 
حمید هداوند بیان داشت: به دنبال ارجاع پرونده های متعدد 
کلاهبرداری اینترنتی از حساب شهروندان با شیوه ارسال 
پیامک  واریز سود سهام عدالت و مشاهده ابلاغیه قضائی به 
پلیس فتا، تیمی ویژه از کارشناسان این پلیس بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: بررسی های اولیه 
کارشناسان پلیس فتا حکایت از این داشت که مالباختگان 
پس از دریافت پیامک واریز سود سهام عدالت و مشاهده 
ابلاغ قضائی وارد لینک ارسالی در پیامک شده و با بارگذاری 
اطلاعات بانکی خود ضمن به سرقت رفتن این اطلاعات،  از 
طریق ورود بدافزار به تلفن همراهشان پیامکی برای سایرین 
با مضمون کلاهبرداری ارسال شده است. فرمانده انتظامی 
استان البرز در ادامه با اشاره به انجام تحقیقات تخصصی و 
به کارگیری اقدامات فنی برای شناسایی متهم پرونده، گفت: 
در این راستا یک متهم شناسایی و با ردزنی مخفیگاهش، 
وی در شهر فردیس در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. این 
مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در بازرسی از تلفن همراه متهم 
اطلاعات بانکی 1200 نفر از کاربران که توسط نامبرده به سرقت 
کنون از شناسایی 14 نفر  رفته بود، کشف شد. سردار هداوند تا
از مالباختگان این پرونده خبر داد و افزود: ارزش کلاهبرداری 
صورت گرفته توسط این متهم بیش از 20  میلیارد ریال برآورد 
می شود. ارشدترین مقام انتظامی استان البرز در پایان به 
کاربران فضای مجازی توصیه کرد: با مراجعه به سایت پلیس 
فتا آخرین اطلاعات و شیوه های کلاهبرداری را مشاهده و 

نکات پیشگیری از کلاهبرداری اینترنتی را دریافت کنند.

لندکروز سرقتی به مقصد نرسید
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مازندران از 
کشف یکدستگاه لندکروز سرقتی به ارزش 80 میلیارد ریال 
توسط ماموران پلیس راه هراز در شهرستان آمل خبر داد. 
سردار یدا... جهان تاب بیان کرد: ماموران پلیس راه هراز حین 
گشت زنی در محورهای مواصلاتی به یک سواری لندکروز 
مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران پلیس راه با بررسی اسناد و مدارک متوجه شدند که 
ک های جعلی تردد  خودرو مذکور سرقتی بوده و با نصب پلا
می کند. رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مازندران 
با بیان اینکه کارشناسان ارزش این خودرو را 80 میلیارد ریال 
برآورد کردند، اظهار داشت: در این زمینه پرونده تشکیل و 
برای ادامه مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ 
جهان تاب در پایان خاطرنشان کرد: مالکان خودروها بایستی 
ضمن تجهیز وسایل نقلیه به تجهیزات هشداردهنده و ایمنی 
مانند دزدگیر و قفل فرمان از وقوع چنین مواردی پیشگیری 
کرده و در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به 

پلیس 110 اطلاع دهند.

کــوتــاه

کلاهبرداری با جعل اسناد
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک کلاهبردار که با جعل اسناد 
اقدام به فروش ملکی به ارزش 137 میلیارد 
ریال کرده بود در شهرستان خرم آباد خبر داد. 
سردار یحیی الهی ظهار داشت: در پی ارجاع 
یک فقره پرونده کلاهبرداری با موضوع جعل 
اسناد ملکی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
گرفت.  قرار  انتظامی خرم آباد  کار ماموران 
وی افزود: ماموران کلانتری 15 خرم آباد پس 
از شناسایی فرد خاطی با هماهنگی قضائی 
متهم را طی یک عملیات ضربتی دستگیر و به 
مقر انتظامی انتقال دادند که در تحقیقات به 
عمل آمده به بزه خود معترف و مشخص شد 
جاعل با جعل اسناد، ملکی را به ارزش  137 
میلیارد ریال به فروش رسانده است. فرمانده 
انتظامی استان لرستان با اشاره به معرفی متهم 
به مراجع قضائی، به شهروندان توصیه کرد: 
فریب افراد شیادی که قصد دورزدن قوانین را 
دارند نخورند و معاملات خود را با رعایت قانون 
و مقررات از مجاری قانونی پیگیری نمایند تا 

دچار چنین مشکلاتی نشوند.

دستگیری 3 سارق خفت گیر 
تلاش  با  گفت:  البرز  انتظامی  فرمانده 
ج، اعضای  ماموران کلانتری 22 مهرشهر کر
باند 3 نفره سرقت به عنف که با ایراد صدمه 
می کردند،  سرقت  به  اقدام  شهروندان  به 
شناسایی و دستگیر شدند. سردار حمید 
هداوند اظهار کرد: به دنبال وقوع یک فقره 
افراد  توسط  خفت گیری  شیوه  با  سرقت 
ناشناس که با ایراد صدمه جدی به مالباخته 
صورت گرفته بود، تیم ویژه ای در کلانتری 22 
مهرشهر برای شناسایی و دستگیری متهمان 
تشکیل شد. وی افزود: ماموران با بررسی 
منطقه وقوع سرقت و به کارگیری شیوه های 
نوین پلیسی در کمتر از 48 ساعت موفق به 
شناسایی 3 سارق در این زمینه شدند و با 
هماهنگی مقام قضائی آنها را دستگیر کردند. 
کرد: در تحقیقات تکمیلی  هداوند اضافه 
و  اعتراف  بزه انتسابی  ارتکاب  به  متهمان 
تحقیقات جهت کشف سرقت های احتمالی 
به وقوع پیوسته از سوی متهمان ادامه دارد.

 برخورد سمند با کامیون
 جان 3 نفر را گرفت

گیلان از جان باختن 3  رئیس پلیس راه 
نفر براثر برخورد یکدستگاه سواری سمند 
کامیون بنز و 2 خودروی دیگر در محور  با 
منجیل به رودبار خبر داد. سرهنگ جاور 
صفاری با اشاره به اینکه در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیس 110 مبنی بر وقوع تصادف 
، بلافاصله ماموران  در محور منجیل به رودبار
پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند، اظهار 
کرد: با حضور پلیس و تیم های امدادی در 
گرفته  صورت  بررسی های  و  حادثه  محل 
سمند  سواری  یکدستگاه  شد،  مشخص 
با کامیون، 2 سواری پژو و پراید که از محور 
منجیل به رودبار در محل سه راهی زندان 
در حال تردد بودند برخورد کرده  است. وی 
44 ساله و  راننده  از جانباختن  در ادامه 
سرنشین چهار ساله سواری سمند به علت 
شدت جراحات در صحنه تصادف خبر داد 
افزود: سرنشین دیگر سواری سمند در  و 
این حادثه مجروح و به مرکز درمانی منتقل 
گیلان با بیان اینکه  شد. رئیس پلیس راه 
متاسفانه سرنشین 35 ساله سواری سمند 
کرد، بیان داشت:  نیز در بیمارستان فوت 
کارشناسان تصادفات پلیس راه علت وقوع 
این حادثه را تجاوز به چپ از سوی سواری 
سمند اعلام کردند. سرهنگ صفاری در پایان 
عدم رعایت سرعت مطمئنه و سبقت های 
غیرمجاز و همچنین انحراف به چپ را علت 
وقوع تصادفات شدید در 11 ماه گذشته از 
سالجاری اعلام کرد و از رانندگان خواست: از 
ارتکاب تخلفات خودداری و باتوجه به تابلوها 
و خط کشی جاده و رعایت احتیاط به ویژه در 

جاده های دوطرفه تردد کنند.

کشف  از  پایتخت،  گاهی  آ پلیس  رئیس 
استخوان های پسر گمشده در یک ساختمان 
گفت: در رابطه با این  نیمه کاره خبر داد و 
علی  سردار  شدند.  دستگیر  نفر   2 پرونده 
ولیپور گودرزی بیان داشت: چندی قبل، مرد 
گاهی )ویژه  میان سالی به اداره چهارم پلیس آ
گاهان  فقدان( مراجعه و هنگامی که مقابل کارآ
قرار گرفت، اظهارداشت: »پسر 22 ساله ام در 
یک ساختمان نیمه کاره در یافت آباد کارگری 
ج شده،  می کند؛ او 3 روز قبل از خانه خار
اما دیگر بازنگشته است، تلفن همراهش نیز 
خاموش است؛ نگرانم اتفاقی افتاده باشد، 
لطفا کمک کنید.« وی افزود: پس از اعلام 
گاهان  کارآ فقدانی و ثبت شکایت تیمی از 
گاهی تهران دست به  اداره چهارم پلیس آ
کار شدند و در نخستین گام از پزشکی قانونی 
و بیمارستان های تهران استعلام گرفتند اما 
نتیجه ای نگرفتند. این مقام ارشد انتظامی 
گام بعدی برای  گاهان در  کارآ کرد:  تصریح 
تحقیقات میدانی راهی ساختمان نیمه کاره 
کارگران را هدف بازجویی  شدند و 2 نفر از 
قرار دادند که آنها مدعی بودند که ورود پسر 
و  کردند  را به ساختمان مشاهده  گمشده 
ج شدن او اطلاعی ندارند. رئیس  اما از خار
گاهی تهران ابراز داشت: همچنین در  پلیس آ
بررسی ها مشخص شد پسر گمشده با نگهبان 
نامشخصی  به دلایل  نیمه کاره  ساختمان 
اختلاف داشته و با یکدیگر مشاجره لفظی 

پیدا کردند که با وساطت دیگر کارگران این 
درگیری به پایان رسیده است که همین ماجرا 
شک تیم جنایی را برانگیخت. سردار گودرزی 
گفت: بدین ترتیب نگهبان ساختمان طی 
یک عملیات غافلگیرانه بازداشت شد، اما 
در جریان تحقیقات اظهارات ضد و نقیضی 
را به زبان آورد همچنین اقدامات اطلاعاتی 
پسر  کارت  سیم  می داد  نشان  گاهان  کارآ
گمشده که متعلق به یک مرد ایرانی است در 
سامانه درخواست مسدودی داشته است. 
سیم کارت  صاحب  زود  خیلی  افزود:  وی 
هدف تحقیق قرار گرفت، صاحب سیم کارت 
گفت: »سیم کارت را به مرد جوان اهل کشور 

افغانستان به نام »حامد« داده بودم؛ او چند 
روز قبل به اینجا آمد و پس از تحویل دادن 
سیم کارت مدعی شد می خواهد به دلایل کار 
شخصی به کشور خود بازگردد؛ من نیز تصمیم 
کنم.« رئیس  گرفتم تا سیم کارت را مسدود 
گاهی پایتخت ادامه داد: بررسی های  پلیس آ
داشت،  آن  از  حکایت  گاهان  کارآ دقیق تر 
»حامد« عموی نگهبان ساختمان نیمه کاره 
سیم کارت  دادن  تحویل  بعداز  که  بوده 
افغانستان  کشور  به  ایرانی اش  به صاحب 
متواری شده است. وی متذکر شد: تحقیقات 
گاهان  کارآ همچنان ادامه داشت تا اینکه 
دریافتند »حامد« به صورت مخفیانه راهی 

ایران شده که همین سرنخ کافی بود تا وی 
با دستور قضائی در کوتاه ترین زمان ممکن 
بازداشت شود. سردار گودرزی ادامه داد: 
متهمان پرونده که در جریان بازجویی ها با 
اظهارات ضد و نقیضی منکر درگیری و اختلاف 
با پسر جوان بودند برای تحقیقات میدانی به 
ساختمان موردنظر منتقل شدند، در آنجا یک 
گاهان را به خود جلب  چاه عمیق توجه کارآ
گاهان اداره  کرد. وی گفت: بدین ترتیب کارآ
چهارم پس از تجسس استخوان های یک 
انسان را در عمق چاه موردنظر کشف کردند. 
سردار گودرزی با بیان اینکه در بازرسی ها از 
چاه یک تلفن همراه که سیم کارت در آن وجود 
نداشت به همراه لباس های مقتول کشف شد، 
پدر پسر گمشده لباس ها را به عنوان اموال 
فرزند خود شناسایی کرد، ادامه داد: پس از 
کشف استخوان های پسر گمشده در عمق چاه 
ساختمان نیمه کاره، متهمان دوباره هدف 
تحقیقات قرار گرفتند اما بازهم با اظهارات ضد 
و نقیضی به ارتکاب جنایت اعتراف نکردند و 
منکر درگیری با مقتول شدند. رئیس پلیس 
گاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور  آ
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی استخوان ها 
برای آزمایش های DNA و معاینات دقیق تر 
برای  متهمان  و  منتقل  قانونی  پزشکی  به 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
قرار  قتل(  )ویژه  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره 

گرفتند.

گمشدهدرساختماننیمهکاره کشفاستخوانهایپسر

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
کفش خارجی قاچاق در  کشف 693 جفت  از 
بازرسی از انبار یک فروشگاه در شمال تهران خبر 
گاه  مهدی افشاری مبارزه با  داد. سرهنگ کارآ
قاچاق کالا را یکی از اولویت های اصلی مجموعه 
انتظامی در برخورد با مفسدان اقتصادی عنوان 
کرد و اظهار داشت: پلیس با هرگونه قانون شکنی 
و اخلال در بازار برخورد قاطع و قانونی می کند. 
وی در ادامه با بیان اینکه ماموران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز با تحقیقات و بررسی های صورت 
گرفته از دپو تعدادی کفش قاچاق داخل انبار 
یک فروشگاه در محدوده نیاوران مطلع و به 
آدرس این مکان اعزام شدند، افزود: در بازرسی 
از این مکان، 693 جفت کفش خارجی قاچاق 
کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی  تهران  
با اشاره به اینکه بنا بر نظر کارشناسان مربوطه 
ارزش تقریبی این کشفیات، 10 میلیارد ریال است، 
گفت: در این راستا متصدی فروشگاه  با تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 
قضائی قرار گرفت. این مقام انتظامی در پایان 
تصریح کرد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز گامی موثر 
در حمایت از تولید داخلی است و لازم است 
شهروندان در صورت شناسایی عاملان عرضه 
کالاهای قاچاق، مراتب را به مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان قدس گفت : بیش از 1200 عدد انواع مواد محترقه توسط 
ماموران گشت یگان امداد شهرستان قدس کشف شد . سرهنگ سید نظام موسوی در 
خصوص این کشفیات اظهار کرد : ماموران یگان امداد شهرستان قدس هنگام گشت 

زنی در شهرستان به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شده و آن را توقیف کردند.
وی در ادامه تصریح کرد: یک نفر متهم در این گشت زنی دستگیر شد که با همکاری 
او و با بازرسی از محل غیرقانونی توزیع این مواد ماموران موفق به کشف مواد محترقه 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قدس در پایان تصریح کرد: با اطلاع دستگاه قضائی، 
افرادی که با خرید و فروش و یا ساخت مواد محترقه حقوق شهروندان را ضایع کنند 
کنش سخت پلیس مواجه  و تهدیدی برای سلامت و امنیت آنان فراهم سازند با وا

خواهند شد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از انفجار و تخریب یک منزل مسکونی 2 طبقه 
گفت: 9 نفر در این  قدیمی در خیابان ری خبر داد و 
حادثه مصدوم و یک نفر جان خود را از دست داده است. 
سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، اظهارکرد: خبری 
مبنی بر انفجار در یک منزل مسکونی قدیمی و دوطبقه 
به سامانه 125 اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرمانده 
آتش نشانان را به همراه تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه 
واقع در محدوده جنوبی بازار تهران در خیابان ری اعزام 
کرد. وی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل 
حادثه گفت: با حضور آتش نشانان در محل مشاهده 
شد که حادثه در یک منزل مسکونی دوطبقه قدیمی رخ 
داده و درپی انفجار این خانه و بخشی از منزل مسکونی 
کرد:  مجاور آن تخریب شده است. ملکی خاطرنشان 
جست وجوها برای یافتن افرادی احتمالی که ممکن است 
در زیر آوار محبوس شده باشند، در حال انجام است. 

اخبار تکمیلی در این خصوص اعلام می شود.
 موادمحترقه دلیل انفجار

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران همچنین در توضیحات بعدی اعلام کرد که این 
خ داده  حادثه درپی انفجار مواد محترقه دست ساز ر
ایستگاه به محل  گفت: چهار  است. ملکی همچنین 
اعزام شدند. محل حادثه یک منزل دو طبقه قدیمی 
بود که حجم زیادی از موادمحترقه در آن وجود داشت. 
هنگام حضور آتش نشانان بخش هایی از خانه دچار 
حریق شده بود، همچنین شدت انفجار سبب شکسته 
شدن شیشه های ساختمان های اطراف شده بود. وی 
افزود: متاسفانه چهار مرد و چهار زن در این حادثه دچار 
مصدومیت شدند. یک نفر هم در ساختمان مجاور دچار 
مصدومیت شد که به عوامل اورژانس تحویل داده شدند. 
یک آقا نیز جان خود را از دست داده است. جست وجوها 
همچنان ادامه دارد. همچنین محمد اسماعیل توکلی، 

رئیس مرکز اورژانس استان تهران نیز بیان داشت: درپی 
این حادثه 4 دستگاه آمبولانس، 2 دستگاه موتورلانس 
و یکدستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه واقع در 
زیرپل ری، بازارچه نائب السلطنه اعزام شدند. 2 مصدوم 
کز درمانی منتقل شدند  بدحال نیز از سوی اورژانس به مرا
و جست وجوها در این خصوص همچنان ادامه دارد. وی 
اضافه کرد: برابر اظهارات شاهدان و افراد حاضر در محل 
احتمالا در هنگام انفجار 10 نفر در محل حضور داشتند. 
البته این موضوع با انجام بررسی ها قابل تایید خواهد 
بود. توکلی در توضیحات تکمیلی افزود: 2  آتش نشان 
در این حادثه دچار سوختگی شدند که امدادرسانی به 
آنان ارائه شد. همچنین 10 نفر نیز در این حادثه دچار 
مصدومیت شدند که حال برخی از آنان وخیم است. 
پیگیری های ایسنا از امدادگران و مسئولان حاضر در 
ج  کی از آن است که جسد یک نفر از زیرآوار خار محل حا

شده است. 

یک فوتی، ۹ مصدوم و سوختگی ۲ آتش نشان

موادمحترقهوتخریبساختمان انفجار

دپویمحمولهکفشقاچاق ۱۲۰۰عددانواعموادمحترقه کشفبیشاز


